tendo como contratada a empresa CARPENEDO & CIA LTDA, 

sendo objeto do presente termo aditivo o Acréscimo de R$ 144.644,97 

(cento e quarenta e quatro mil seiscentos e quarenta e quatro reais e 

noventa e sete centavos) o que equivale há 12,34% do valor original 

do contrato. 

JACQUES GONÇALVES BARBOSA 
Prefeito   

Publicado por: 
Gabrieli Schunke Casarin 

Código Identificador:DCF7BC4B 

DEP. DE COMPRAS E PATRIMONIO 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO N.º 008/2024